
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.branszczyk.pl 

 

Brańszczyk: PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TURZYN, 

GMINA BRAŃSZCZYK, POWIAT WYSZKÓW 

Numer ogłoszenia: 163296 - 2013; data zamieszczenia: 24.04.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brańszczyk , ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, woj. 

mazowieckie, tel. 029 6794040 w. 47, faks 029 6794040. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.branszczyk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TURZYN, GMINA BRAŃSZCZYK, POWIAT 

WYSZKÓW. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zadania jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Turzyn na działce nr ew. 799 w 

istniejącym pasie drogowym. Długość projektowanego odcinka przebudowy wynosi 188m 

Działka nr ew. 799 stanowi pas drogi gminnej w miejscowości Turzyn. Szerokość pasa drogi 

wynosi od 6,50m do 7,50m. Nawierzchnia drogi gruntowa, ulepszona częściowo żwirem w 

pasie szerokości 3,00m - 3,50m. Grunty piaszczyste - przepuszczalne kat. II. W pasie 

drogowym znajduje się wodociąg i kabel telekomunikacyjny. Podstawowe parametry 

techniczne -klasa techniczna D ( droga gminna - dojazdowa) -prędkość projektowana 30km/h 

- szerokość jezdni 4,50÷5,00m -szerokość poboczy 2x1,00m÷2x0,75m - powierzchnia jezdni 

bitumiczna - 923m2 Niweleta wysokościowa nawierzchni jezdni nawiązana została do 

konfiguracji terenu. Konstrukcja nawierzchni jezdni Doboru konstrukcji dokonano w oparciu 

o następujące dane: -obciążenia ruchem KR-1 ( do 12 osi obliczeniowych 100kN na dobę na 

pas obliczeniowy) - nośności podłoża G-1 - wodna dobra - ścieralna grubości 4cm z betonu 

asfaltowego B.A. 0/12.8mm na ruch KR-2, asfalt D 50/70 według PN.S-96025 - wiążąca 

grubości 4cm z betonu asfaltowego B.A 0/12.8mm na ruch KR-2, asfalt D 50/70 według 

PN.S-96025 podbudowa grubości 20cm z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego 

http://www.branszczyk.pl/


mechanicznie Konstrukcja jezdni wykonana w krawężnikach betonowych oporowych 

12x25cm na ławie betonowej z oporem. Beton ławy B-10 Pobocza utwardzone o grubości 

15cm z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie . Na odcinku od km 

0+000 do km 0+120 szerokość poboczy wynosi 0,75m a na odcinku od km 0+120 do km 

0+188 wynosi 1,00m. Przed utwardzeniem należy zebrać humus i wykonać koryto pod 

konstrukcje nawierzchni poboczy.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających 

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, działalność 

prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia wymaga 

posiadania uprawnień budowlanych do kierowania robotami w zakresie dróg. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Posiadania wiedzy i doświadczenia, wymagane jest wykazanie przez 

wykonawcę realizacji co najmniej 2 w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie o wartości 120 000zł i zakresie zbliżonym od 

przedmiotu zamówienia każda. 



 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wymagane jest wykazanie przez wykonawcę -Wymagane jest posiadanie przez 

Wykonawcę co najmniej 5 osób z doświadczeniem i 1 osoba z uprawnieniami 

budowlanymi do kierowania robotami w zakresie budowy dróg 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest przedłożenie uprawnień budowlanych do kierowania robotami 

w zakresie budowy dróg 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.branszczyk.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Brańszczyk ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 14.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Brańszczyk ul. Jana Pawła II 45, 07-

221 Brańszczyk pokój nr 7. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


